
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/522/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/448/2022 Rady Miejskiej w Zakliczynie  z dnia  28 grudnia  2022 r.  w  
sprawie  przyjęcia  budżetu  Gminy  Zakliczyn  na 

rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 211,  art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.)   Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 225.582,15zł oraz dokonuje się zmian w planie 
dochodów budżetu – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 225.582,15zł oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetu – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po wyżej wymienionych zmianach wynosi : 

1) Dochody                                              81.993.648,25zł 

2) Wydatki                                             102.576.228,87zł 

3) Przychody                                            22.034.280,62zł 

4) Rozchody                                               1.451.700,00zł 

§ 3. W związku ze zmianami w Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr LX/448/2022  z dnia 28 grudnia 
2022 roku wprowadzonymi niniejszą Uchwałą Załącznik Nr  9 – Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  
udzielanych  z budżetu Gminy Zakliczyn w roku 2023 - otrzymuje treść załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany  Załącznik  Nr  11 – Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu 
Usług Komunalnych w Zakliczynie na rok 2023 – który   otrzymuje  brzmienie  zgodne  z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8113



                                                                                                                   Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/522/2023 

                                                                                                                          Rady Miejskiej w Zakliczynie 

                                                                                                                          z dnia 27 listopada 2023 roku 

DOCHODY 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

315 000,00 0,00 1 000,00 316 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 315 000,00 0,00 1 000,00 316 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 793 312,00 0,00 30 225,00 823 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 473 312,00 0,00 30 225,00 503 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 190 000,00 0,00 30 000,00 220 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 225,00 225,00 

750   Administracja publiczna 167 190,13 0,00 6,00 167 196,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 6,00 6,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6,00 6,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8113



 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 873 458,60 0,00 400,00 873 858,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 236 748,00 0,00 400,00 237 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 400,00 400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

11 467 414,67 0,00 154 000,00 11 621 414,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 939 100,00 0,00 10 000,00 1 949 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 995 012,67 0,00 120 000,00 3 115 012,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 103 000,00 0,00 20 000,00 123 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 0,00 80 000,00 480 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

526 556,00 0,00 24 000,00 550 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

16 000,00 0,00 24 000,00 40 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8113



 

758   Różne rozliczenia 34 074 529,69 0,00 108 257,00 34 182 786,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 791 316,00 0,00 40 000,00 15 831 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 791 316,00 0,00 40 000,00 15 831 316,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 503 104,29 0,00 68 257,00 1 571 361,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 329 831,46 0,00 30 000,00 359 831,46 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

343 174,00 0,00 38 257,00 381 431,00 

801   Oświata i wychowanie 2 462 069,06 -2 500,00 121 162,00 2 580 731,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

430 104,91 0,00 0,00 430 104,91 

 80101  Szkoły podstawowe 98 310,76 0,00 162,00 98 472,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 162,00 162,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 260 655,00 -2 500,00 6 000,00 264 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

 80104  Przedszkola  978 444,00 0,00 50 000,00 1 028 444,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8113



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

164 700,00 0,00 40 000,00 204 700,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 10 000,00 210 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 587 992,00 0,00 65 000,00 652 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

174 512,00 0,00 40 000,00 214 512,00 

  0830 Wpływy z usług 413 480,00 0,00 25 000,00 438 480,00 

852   Pomoc społeczna 1 162 782,02 -113 808,34 0,00 1 048 973,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

124 215,00 -113 808,34 0,00 10 406,66 

 85295  Pozostała działalność 141 247,00 -113 808,34 0,00 27 438,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

124 215,00 -113 808,34 0,00 10 406,66 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

105 562,01 -95 925,45 0,00 9 636,56 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

18 652,99 -17 882,89 0,00 770,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300 869,51 -123 400,51 241,00 3 177 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

123 400,51 -123 400,51 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 137 669,00 0,00 241,00 3 137 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 241,00 241,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8113



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 123 400,51 -123 400,51 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

123 400,51 -123 400,51 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

123 400,51 -123 400,51 0,00 0,00 

bieżące razem: 65 672 289,07 -239 708,85 415 291,00 65 847 871,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

677 720,42 -237 208,85 0,00 440 511,57 

 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 511 230,06 0,00 50 000,00 1 561 230,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

177 220,83 0,00 0,00 177 220,83 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 036 929,23 0,00 50 000,00 1 086 929,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6560 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

1 036 929,23 0,00 50 000,00 1 086 929,23 

majątkowe razem: 16 095 777,03 0,00 50 000,00 16 145 777,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

709 856,83 0,00 0,00 709 856,83 

 

Ogółem: 81 768 066,10 -239 708,85 465 291,00 81 993 648,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 387 577,25 -237 208,85 0,00 1 150 368,40 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8113



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 373 262,98 787 178,52 787 178,52 10 993,69 776 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586 084,46 10 586 084,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 376 262,98 790 178,52 790 178,52 10 993,69 779 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586 084,46 10 586 084,46 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 991 259,06 4 718 839,86 4 674 839,86 0,00 4 674 839,86 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 272 419,20 6 272 419,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 883,48 57 883,48 57 883,48 0,00 57 883,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 049 142,54 4 776 723,34 4 732 723,34 0,00 4 732 723,34 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 272 419,20 6 272 419,20 0,00

5 592 179,41 2 911 544,55 2 911 544,55 0,00 2 911 544,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 634,86 2 680 634,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 883,48 25 883,48 25 883,48 0,00 25 883,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 618 062,89 2 937 428,03 2 937 428,03 0,00 2 937 428,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 634,86 2 680 634,86 0,00

1 298 505,00 1 298 505,00 1 298 505,00 0,00 1 298 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 505,00 1 330 505,00 1 330 505,00 0,00 1 330 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 907 067,86 28 921 067,86 23 783 816,19 19 457 737,31 4 326 078,88 3 697 471,05 919 062,00 520 718,62 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 507,00 195 507,00 185 507,00 61 951,28 123 555,72 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 092 574,86 29 106 574,86 23 969 323,19 19 519 688,59 4 449 634,60 3 697 471,05 919 062,00 520 718,62 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00

18 643 786,90 17 697 786,90 14 458 700,40 13 119 702,53 1 338 997,87 2 420 573,05 652 899,74 165 613,71 0,00 0,00 946 000,00 946 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,00 42 250,00 42 250,00 2 250,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 686 036,90 17 740 036,90 14 500 950,40 13 121 952,53 1 378 997,87 2 420 573,05 652 899,74 165 613,71 0,00 0,00 946 000,00 946 000,00 0,00

1 178 817,70 1 178 817,70 997 095,72 785 878,31 211 217,41 136 345,95 45 376,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 817,70 1 188 817,70 997 095,72 785 878,31 211 217,41 146 345,95 45 376,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 930 651,57 4 890 651,57 3 930 613,58 3 175 928,75 754 684,83 826 729,75 133 308,24 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960 651,57 4 920 651,57 3 970 613,58 3 175 928,75 794 684,83 816 729,75 133 308,24 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 560 449,57 1 560 449,57 1 559 312,57 779 650,00 779 662,57 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 35 543,00 29 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 449,57 1 625 449,57 1 624 312,57 815 193,00 809 119,57 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 457,30 1 049 457,30 688 352,39 286 557,66 401 794,73 0,00 6 000,00 355 104,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 257,00 38 257,00 38 257,00 24 158,28 14 098,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 714,30 1 087 714,30 726 609,39 310 715,94 415 893,45 0,00 6 000,00 355 104,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI          

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/522/2023
 Rady Miejskiej w Zakliczynie
 z dnia 27 listopada 2023 roku

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195
Pozostała 

działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010
Rolnictwo i 

łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8113



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 229 981,92 4 229 981,92 3 006 123,87 1 319 287,00 1 686 836,87 10 000,00 911 484,15 302 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113 808,33 -113 808,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 808,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 116 173,59 4 116 173,59 3 006 123,87 1 319 287,00 1 686 836,87 10 000,00 911 484,15 188 565,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 184,90 425 184,90 112 590,00 48 644,00 63 946,00 0,00 10 221,00 302 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113 808,33 -113 808,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 808,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 376,57 311 376,57 112 590,00 48 644,00 63 946,00 0,00 10 221,00 188 565,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 719 809,00 5 817 748,00 4 857 607,00 59 140,00 4 798 467,00 810 000,00 0,00 150 141,00 0,00 0,00 3 902 061,00 3 902 061,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 812 809,00 5 910 748,00 4 857 607,00 59 140,00 4 798 467,00 903 000,00 0,00 150 141,00 0,00 0,00 3 902 061,00 3 902 061,00 0,00

855 000,00 855 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 000,00 948 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 350 646,72 66 866 857,87 50 508 888,75 26 646 411,98 23 862 476,77 6 529 460,05 7 408 449,55 986 368,52 133 691,00 1 300 000,00 35 483 788,85 35 483 788,85 0,00

-123 808,33 -123 808,33 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -113 808,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 390,48 349 390,48 246 390,48 61 951,28 184 439,20 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 576 228,87 67 092 440,02 50 755 279,23 26 708 363,26 24 046 915,97 6 622 460,05 7 408 449,55 872 560,19 133 691,00 1 300 000,00 35 483 788,85 35 483 788,85 0,00po zmianach 1 023 061,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 023 061,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90001

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 1 023 061,00

po zmianach 1 023 061,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295
Pozostała 

działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8113



                                        Zał. Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII/522/2023  

    Rady Miejskiej w Zakliczynie 

                                             z dnia 27 listopada 2023 roku    

                                                                               
  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
              z budżetu Gminy Zakliczyn w roku 2023 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla 

jednostek 

spoza 

sektora  

600   Transport i łączność 341 243,59 24 000,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  24 000,00 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  24 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 11 850,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

11 850,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 309 393,59  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

309 393,59  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  875 200,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  875 200,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 24 200,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 851 000,00 

801   Oświata i wychowanie 
 

3 527 471,05 

 80101  Szkoły podstawowe 
 

2 420 573,05 

 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

990 000,00 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 

1 405 000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

25 573,05 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8113



 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  146 345,95 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 145 000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 1 345,95 

80104  Przedszkola  
 

646 729,75 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

640 000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
6 729,75 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 100 000,00 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 100 000,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 195 000,00 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  85 000,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 110 000,00 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 18 822,30 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 18 822,30 

851   Ochrona zdrowia 5 700,00  

 85149  Programy polityki zdrowotnej 5 700,00  

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 700,00 

 

852   Pomoc społeczna  10 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  10 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 089,00 
 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 000,00  

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8113



 85395  Pozostała działalność 68 089,00 
 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

68 089,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 903 000,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 893 000,00 
 

 

 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

893 000,00 
 

90095  Pozostała działalność 10 000,00  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

10 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000,00 65 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 980 000,00 
 

 
 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

980 000,00 
 

92116  Biblioteki 620 000,00  

 
 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

620 000,00 
 

92195  Pozostała działalność  65 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 65 000,00 

926   Kultura fizyczna  201 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  201 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 201 000,00 

Razem: 2 922 032,59 4 702 671,05 

 

                 OGÓŁEM   DOTACJE :                           7.624.703,64zł 
                       
      - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących         450.460,05zł     
      - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych     1.172.243,59zł  
      - dotacje podmiotowe                            5.085.000,00zł  
      - dotacje przedmiotowe                            917.000,00zł  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8113



 

                                                                                                                                                                                                           Zał. Nr 4 do Uchwały Nr LXXIII/522/2023 

                                                                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Zakliczynie 

                                                                                                                                                                                                                      z dnia 27 listopada 2023 roku 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2023 

Zakład Usług Komunalnych w Zakliczynie 
 

 

L.p. Wyszczególnienie Nr podziałki 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku bu-

dżetowego 

 

Ogółem W tym 

Nadwyżka 

śr. 
obrotowych 
pozostająca 
w zakładzie 

Ogółem 

W tym: wpłata 

do budżetu nad-

wyżki środków 

obrotowych 

 

 kwota kwota  

1. Transport i łączność 600 0,00 673 378,62 0,00 0,00 673 378,62 0,00 0,00  

1.1 Drogi publiczne wojewódzkie 60013 0,00 103 591,36 0,00 0,00 103 591,36 0,00 0,00  

1.2 Drogi publiczne gminne 60016 0,00 569 787,26 0,00 0,00 569 787,26 0,00 0,00  

           

2. 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900 151 649,28 2 595 610,00 893 000,00 0,00 2 566 813,28 0,00 180 446,00 

 

 

1.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 151 649,28 2 315 610,00 893 000,00 0,00 2 286 813,28 0,00 180 446,00  

1.2 Oczyszczanie miast i wsi 90003 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00  

           

Ogółem 151 649,28 3 268 988,62 893 000,00 0,00 3 240 191,90 0,00 180 446,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8113


	UCHWAŁA NR LXXIII/522/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-06T12:22:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




